РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                 ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

16  декабря 2010  года                                                         №  62

О  внесении   изменений  в  решение  сельского

Совета  народных  депутатов   от  26.11.2010  года  №  53

     В  целях  приведения нормативно-  правовой  базы  муниципального  образования  в

соответствии  с  действующим  законодательством  , Козьма – Демьяновский  сельский

Совет  народных  депутатов   РЕШИЛ :

1. Внести  изменения  в  решение   сельского  Совета  народных  депутатов от  26

.11.2010  года  №  53 «  О внесении   изменений  в  решение  сельского  Совета

народных  депутатов  от  30.09.2005  года  № 42  «  Об  установлении  земельного

налога» :

1.1.  В  пункте  6   решения  после  слов  «  жилищно-  коммунального  комплекса или»

дополнить  словами  «  приобретенных  ( предоставленных  для  жилищного

строительства;»

1.2.   В  пункте  8  решения  слова  «  1  ноября»  заменить  словами  «  не  позднее  1

ноября» .

2.  Направить  данное  решение главе  поселения для  подписания и  опубликования

Глава  поселения                                                                                    С. Н. Стеблецов